Rotberti regis filio, regni illius anno .VIII.vo. Quo tempore, monarchiam regni Nortmannorum Vuillelmus, Rotberti comitis filius, obtinebat.

EGO WILLELMUS, HUJUS CARTULE NOTARIUS, HORUM TESTIS EXISTENS, POSTERIS CONSCRIPTA RELINQUO.

Post hec autem, paucis transactis diebus, iterum me adeuntes monachi, petierunt ut eis unum hospitem ad molendinum pertinentem concederem. Quibus, ipse annuens libentissime, dono hujus ligni ad hanc cartulam dependentis quod petierant tribui.